第 1号様式（第５条関係）

  年  月  日

 矢吹町長 様

                名 称

申請者

                氏 名               ㊞

ごみ集積所新設（変更・廃止）申請書

 矢吹町ごみ集積所設置及び維持管理に関する要綱第５条に基づき、ごみ集積

所新設（変更・廃止）について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１．ごみ集積所の名称  「                」ごみ集積所

２．ごみ集積所の所在地  矢吹町

３．申請（新設・変更・廃止）の理由

４．使用（廃止）予定年月日      年   月   日

５．使用世帯数               世帯

６．添付書類

（１）ごみ集積所位置図

（２）土地所有者等の承諾書

（添付書類）

ごみ集積所位置図

１．所在地  矢吹町

２．地 目

３．位置図（変更の場合は、新旧ごみ集積所を表示）

（添付書類）

土地所有者等の承諾書

 今般、私の所有（管理）する土地（矢吹町              ）

をごみ集積所として、使用することを承諾します。

      年   月   日

              様

土地所有者

             住 所

             氏 名                  ㊞